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Lista de Assinaturas para Colacéo de Grau
2024.3 - INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E TECNOLOGIA/CMC - CARAUBAS - BACHARELADO
Data: / /

Modalidade:

BACHARELADO

Discente

Assinatura

2018010214
2017020332
2017010416
2018020122
2022011298
2020011327
2018010590
2022011005
2020011325
2020011231
2019022889
2017020393
2018020863
2020011264
2019011102
2020011267
Total: 16

- ANTONIO ANDERSON GONGALVES DE LIMA FILHO

- ARTUR VINICIUS DE MESQUITA

- FERNANDA MARINHO SOARES

- FILIPE PEREIRA DE SOUSA RIBEIRO

- GABRIEL CASTRO DOS SANTOS

- GABRIEL DA SILVEIRA WANDERLEY

- GEAN GONGALVES DE ARAUJO

- GENISON SILVA DE FREITAS

- GUILHERME DA SILVA SALES

- HINDIRA QUEIROGA GUIMARAES

- JEFFERSON DE SOUSA FREITAS

- JOAO BOSCO BENEVIDES NETO

- JORGE DE FREITAS MACIEL FIGUEREDO

- KAILA MARIA PEREIRA DE CARVALHO

- MICAEL DOS SANTOS ALMEIDA

- RAYLLA CLARA MOREIRA BRILHANTE

Responsavel pela PROGRAD - Pré-Reitoria de Graduagao

Coordenador(a) do Curso
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